МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29»

141032, Московская область, г.о. Мытищи,
д. Беляниново, ул. Московская, д.19

тел/факс 8 (495) 588-48-54
e-mail: mtsh_school_29@mosreg.ru

ПРИКАЗ

от 28.08.2025 г. №151/15-ОД

О назначении руководителя школьного

историко-краеведческого музея

В  целях  создания  своевременной  и  действенной  работы  по

патриотическому воспитанию подрастающего поколения на базе школьного

историко – краеведческого музея,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Артемову  Наталью  Альфатовну,  учителя  истории,  назначить

руководителем школьного музея.

2. Н.А.Артемовой, руководителю школьного музея:

2.1. Изучить положение о школьном музее МБОУ «COШ №29».

2.2. Изучить должностную инструкцию.

2.3. Изучить Устав историко-краеведческого школьного музея.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор_________________________Н.А.Хазова

mailto:mtsh_school_29@mosreg.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29»
	141032, Московская область, г.о. Мытищи,
	д. Беляниново, ул. Московская, д.19
	тел/факс 8 (495) 588-48-54
	e-mail: mtsh_school_29@mosreg.ru